
باز هم کاربردهای پزشکی

تحویل اعضای بدن در شرایط اضطراری با دِرونهای
خودران

دِرونها همه کار میکنند؛ از حمل و تحویل بسته گرفته تا ضبط تصاویر ویدئویی بهمنظور رصد کردن. اما
دِرونها میتوانند نقشهای حیاتیتری در زندگی انسانها ایفا کنند: نجات جانشان. EHang اولین شرکتی

بود که موفق به ساخت دِرونی شد که بهصورت کاملا خودران عمل میکند و میتواند یک نفر را با خود حمل
کند. آنها بهتازگی قراردادی امضاء کردهاند که بهموجب آن از دِرونها برای رساندن اعضای بدن انسان

به افرادی که در شرایط وخیم و اورژانسی قرار دارند، استفاده میشود.

شرکت Lung Biotechnology PBC که در زمینه فناوری پیوند ریه و دارو تخصص دارد طبق این قرارداد
برای سیستم حمل اعضای بدن (MOTH) حدود 1000 دِرون خودران EHang را بهکار میگیرد. مفاد این

قرارداد منتشر نشده اما تنها چیزی که اعلام شده آن است که Lung Biotechnology از مدلهای پیشرفته
دِرون EHang 184 استفاده میکند.
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ویدیو: با این دِرون تاشو از زندگی خود فیلم بگیرید

همکاری بین این دو مجموعه تا ۱۵ سال ادامه دارد و شامل طرحهای پروازی دِرونهای از پیش برنامهریزی
شده برای بیمارستانها و پدهای شارژ مجدد در مناطقی است که از لحاظ استراتژیکی از اهمیت بالایی

برخوردار است. استفاده از این روش امکان تحویل بهموقع اعضای بدن را در حالتی که هنوز حیات در آنها
وجود دارد تضمین میکند.

«مارتین روتبلات» مدیرعامل شرکت Lung Biotechnology در خصوص این همکاری میگوید: «پیشبینی میشود
که به کمک این سیستم بتوانیم روزانه صدها عضو را به مکانهایی که نیاز دارند، ارسال کنیم. در نتیجه

باید گفت که سیستم MOTH نهتنها باعث حفظ جان دهها هزار نفر میشود بلکه موجب جلوگیری از مصرف و
هدر رفتن میلیونها گالن سوختهای پروازی در طی سال میشود.»

خبری در مورد اینکه اولین پرواز چه زمانی انجام میشود منتشر نشده اما با توجه به اینکه هدف اصلی
این سرویس پیش رفتن بهسوی عادی شدن اینگونه خدمات است؛ به احتمال زیاد قبل از اینکه دِرونها

همهگیر شده و همهجا دیده شوند شاهد پرواز آنها بر فراز آسمانها خواهیم بود. اگر این همکاری نتیجه
مثبت داشته باشد شاید در آینده دِرونهای آمبولانس اتوماتیک و بدون رانندهای ببینیم که برای
مأموریتهای اورژانس بیمارستانها مورد استفاده قرار میگیرند. در واقع باید گفت که عصر حکومت

دِرونها نزدیک است.
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اینتل در آسمانها به دنبال چه میگردد

خودرانهای اسپرت هایبریدی که مجهز به پهباد هستند + گالری عکس

ویدیو: ساختن یک پل طنابی معلق توسط دِرونها

کوادکوپتر خود را پرواز دهید و سلفی بگیرید!
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جالبترین پهبادهای دنیا

ویدیو: پرواز دِرون بدون دخالت انسان و شناسایی خودکار موانع

CES 2016: دِرونی شش پرهای مجهز به حسگر مافوق صوت برای شناسایی موانع + تصویر

ویدیو: شکار پهباد توسط پلیس ژاپن
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این روبات پرنده خودران است؛ کافی است پرتابش کنید!
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